República Federativa do Brasil
Estado do Pará

Município de Monte Alegre
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL

______________________________________________________________________________________________________________
Rua Rui Barbosa, nº 401, Cidade Alta

Monte Alegre - Pará

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°.........: 04/2019

ORIGEM....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2019

CONTRATANTE.......: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

CONTRATADO….....: ASP - Automação, serviços e Produtos de informática Ltda.

OBJETO.....................:  Licenciamento (locação) de sistemas de informática integrados de
Gestão Pública nas áreas de Contabilidade Pública (geração E-Contas TCM-PA) Licitações,
Patrimônio, Publicação/Hospedagem de dados na forma da LC 131/2009. Lei 12.527/2011 e
Decreto nº 7.185/2010 em proveito da CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE, no exercício
de 2019.

 VALOR TOTAL.........: R$ 17.580,00 (dezessete mil e quinhentos e oitenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.....: Exercício 2019 Atividade 01 031 0001 2.002 Manutenção das
Atividades da Câmara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiro Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA..................: 31.12.2019.

 DATA DA ASSINATURA.....: 18 de fevereiro de 2019.

MONTE ALEGRE – PA, 18 de fevereiro de 2019.

_____________________________________________

JOEL RIBEIRO DE LIMA

Presidente - CPL

_____________________________________________

LUANA SANTOS DA COSTA

Secretária - CPL

_____________________________________________

IZUMI IRACEMA TAKATANI MELÉM

Membro - CPL